
 
 

 

 

  

НАКАЗ 

15.12.2021                                         № 79 
 

 

 

Про заходи з протипожежної безпеки 

під час проведення новорічних та різдвяних 

свят, зимових канікул у 2021/2022 навчальному році 

 

 

На виконання пункту 13 розділу V Положення про порядок проведення 

навчання і перевірки знань з питань охорони праці та безпеки 

життєдіяльності в закладах, установах, організаціях, підприємствах, що 

належать до сфери управління Міністерства освіти і науки України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 18.04.2006 № 

304 (в редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 22.11.2017 

№1514), зареєстрованого в Міністерстві юстиції від 14.12.2017 за № 

1512/31380, з урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів  з метою запобігання поширенню 

на території Країни гострої респіраторної хвороби  COVID-19, спричиненої 

SARS-CoV-2» (із змінами) та з метою посилення контролю за збереженням 

життя й здоров'я вихованців, попередження надзвичайних ситуацій в закладі 

дошкільної  провести заходи перед початком зимових канікул, новорічних та 

різдвяних свят: 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Вологіній Н.О., заступнику завідувача з  господарства  

 

1.1. Забезпечити  контроль за дотриманням Правил пожежної безпеки у 

закладі дошкільної освіти, проведенням інструктажів на час проведення 

новорічних святкових заходів. 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 136 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»                              



До 15.12.2021 

1.2.  Встановити  біля телефону табличку „При пожежі дзвонити 101". 

1.3. Приміщення, де встановлена ялинка забезпечити первинними засобами 

пожежогасіння. 

    До початку свят, постійно 

1.4. Заборонити застосування свічок, бенгальських вогнів. 

1.5. Провести практичне заняття з працівниками щодо евакуації людей з 

приміщень на випадок виникнення пожежі. 

Грудень 2021  року. 

1.6. Перевірити і привести в належний стан шляхи евакуації з приміщень, де 

будуть проводитись свята. 

Грудень 2021 року  

1.7. Прибирання проводити із застосуванням дезінфекційних засобів та  

провітрювання приміщень, де будуть проводитись свята, після проведення  

кожного святкового заходу. 

До 27.12.2021 

1.8. Дотримуватися  вимог карантинних заходів. 

До початку свят, постійно 

1.9.  Організувати чергування сторожів під час святкування новорічних 

ранків: 

1.10. Перевірити на водовіддачу внутрішній протипожежний водопровід, 

комплектацію пожежних кранів 

Грудень 2021 року   

 

2.  Зіненко О.М.., вихователю-методисту  

2.1. Забезпечити  контроль у закладі дошкільної освіти за проведенням 

інструктажу, чергуванням  вихователів на час проведення новорічних 

святкових заходів. 

 грудень 2021 року- січень 2022 року 

 



2.2. Організувати проведення   інструктажів з учасниками освітнього процесу 

з усіх питань безпеки життєдіяльності.  

До 15.12.2021 

2.3.  Включити питання щодо організації роботи та дотримання вимог з 

питань охорони праці та безпеки життєдіяльності у закладі дошкільної 

освіти,  до порядку денного педагогічної ради № 2. 

грудень 2021 року 

2.4.  Розглянути на нараді при завідувачеві питання щодо запобігання усім 

видам дитячого травматизму під час проведення новорічних, різдвяних свят у  

закладі дошкільної освіти. 

    грудень 2021 року 

2.5. Розміщувати на офіційному сайті закладу освіти інформаційні матеріали 

щодо популяризації змістовного дозвілля дітей під час святкування 

новорічних та різдвяних свят в закладі дошкільної освіти. 

     грудень 2021 року – січень 2022 року 

3. Працівникам закладу: 

 Дотримуватися  вимог карантинних заходів. 

До початку свят, постійно 

 

 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач                      оригінал підписано                                 О.В. Скорикова 

 

 

 

 

 

 

 

 


